
ozn. tř. Název třídy druhového třídění
Název skupiny odvětvového třídění
Název paragrafu odvětvového třídění

č. pol. Název položky druhového třídění

32 259 015 Kč  28 524 900 Kč  50 706 712 Kč  55 747 429 Kč  36 700 000 Kč     

třída 1 Daňové příjmy 25 334 408 Kč     24 678 000 Kč     24 131 298 Kč     28 556 962 Kč     31 450 000 Kč        

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 3 911 470 Kč          4 000 000 Kč          3 422 146 Kč          4 106 576 Kč          5 000 000 Kč              
1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 251 832 Kč             180 000 Kč             279 741 Kč             335 689 Kč             300 000 Kč                 
1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou podle zvláštní sazby 653 041 Kč             600 000 Kč             689 928 Kč             827 914 Kč             900 000 Kč                 
1121 Daň z příjmů právnických osob 5 510 109 Kč          4 600 000 Kč          5 277 687 Kč          6 333 225 Kč          6 500 000 Kč              
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 357 580 Kč             499 130 Kč             598 956 Kč             500 000 Kč                 
1211 Daň z přidané hodnoty 12 321 105 Kč        12 900 000 Kč        11 734 256 Kč        14 081 108 Kč        16 000 000 Kč            
1334 Odvod za odnětí ze ZPF 78 858 Kč               50 000 Kč               23 206 Kč               23 206 Kč               25 000 Kč                   
1341 Poplatek ze psů 49 092 Kč               50 000 Kč               50 392 Kč               50 392 Kč               50 000 Kč                   
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 66 530 Kč               18 000 Kč               21 100 Kč               25 320 Kč               25 000 Kč                   

1345
Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci

673 450 Kč             900 000 Kč             841 764 Kč             841 764 Kč             840 000 Kč                 

1346 Poplatek za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných míst a částí měst 1 000 Kč                 1 430 Kč                 1 716 Kč                 1 000 Kč                     
1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 867 Kč                    867 Kč                    
1361 Správních poplatky 47 970 Kč               40 000 Kč               45 159 Kč               54 191 Kč               50 000 Kč                   
1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 181 781 Kč             140 000 Kč             157 741 Kč             189 289 Kč             169 000 Kč                 
1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podob. her kromě odvodu z výher. hracích 9 Kč                        
1511 Daň z nemovitých věcí 1 230 581 Kč          1 200 000 Kč          1 086 751 Kč          1 086 751 Kč          1 090 000 Kč              

třída 4 Přijaté transfery 2 335 945 Kč       403 700 Kč          6 947 224 Kč       7 074 541 Kč       730 000 Kč             

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 354 221 Kč             125 668 Kč             150 801 Kč             100 000 Kč                 
4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 402 800 Kč             403 700 Kč             336 400 Kč             403 680 Kč             400 000 Kč                 
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 1 257 924 Kč          174 516 Kč             209 419 Kč             200 000 Kč                 
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 71 000 Kč               100 000 Kč             100 000 Kč             30 000 Kč                   
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 6 210 640 Kč          6 210 640 Kč          
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 250 000 Kč             

tř. 2, 3 Nedaňové a kapitálové příjmy 4 588 661 Kč       3 443 200 Kč       19 628 190 Kč     20 115 926 Kč     4 520 000 Kč          

Skupina 1 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

1069 Ostatní správa v zemědělství - Kč                      - Kč                      175 000 Kč          175 000 Kč          
2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 175 000 Kč             175 000 Kč             

Skupina 2 Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací - Kč                      5 000 Kč              
2310 Příjmy z prodeje krátkodob. a drobného dlouhodobého majetku 5 000 Kč                 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 31 856 Kč            
2322 Příjem z pojistných plnění 31 856 Kč               

2310 Pitná voda 392 200 Kč          480 000 Kč          476 900 Kč          571 280 Kč          865 000 Kč             
2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 387 200 Kč             475 000 Kč             471 900 Kč             566 280 Kč             860 000 Kč                 
3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku 5 000 Kč                 5 000 Kč                 5 000 Kč                 5 000 Kč                 5 000 Kč                     

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 728 900 Kč          500 000 Kč          934 600 Kč          1 118 520 Kč       1 067 000 Kč          
2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 713 900 Kč             485 000 Kč             919 600 Kč             1 103 520 Kč          1 052 000 Kč              
3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku 15 000 Kč               15 000 Kč               15 000 Kč               15 000 Kč               15 000 Kč                   

2411 Záležitosti pošt 342 550 Kč          350 000 Kč          284 513 Kč          341 416 Kč          340 000 Kč             
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 342 550 Kč             350 000 Kč             284 513 Kč             341 416 Kč             340 000 Kč                 

Skupina 3 Služby pro fyzické osoby

3111 Mateřské školy 39 255 Kč            50 000 Kč            42 900 Kč            42 900 Kč            40 000 Kč               
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 39 255 Kč               50 000 Kč               42 900 Kč               42 900 Kč               40 000 Kč                   

3113 Základní škola 517 046 Kč          14 500 Kč            14 500 Kč            14 500 Kč            15 000 Kč               
2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací
2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 17 046 Kč               14 500 Kč               14 500 Kč               14 500 Kč               15 000 Kč                   
3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 500 000 Kč             

3314 Činnosti knihovnické 780 Kč                 700 Kč                 - Kč                      - Kč                      1 000 Kč                  
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 780 Kč                    700 Kč                    1 000 Kč                     

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 11 738 Kč            15 000 Kč            5 566 Kč              6 679 Kč              7 000 Kč                 
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 11 738 Kč               15 000 Kč               5 566 Kč                 6 679 Kč                 7 000 Kč                     

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostř. 65 103 Kč            20 000 Kč            182 628 Kč          218 554 Kč          80 000 Kč               
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 52 147 Kč               150 660 Kč             180 792 Kč             50 000 Kč                   
2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 7 956 Kč                 20 000 Kč               4 768 Kč                 5 722 Kč                 5 000 Kč                     
2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 24 200 Kč               29 040 Kč               25 000 Kč                   
2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 5 000 Kč                 3 000 Kč                 3 000 Kč                 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 153 250 Kč          300 000 Kč          169 450 Kč          203 340 Kč          200 000 Kč             
2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 152 250 Kč             300 000 Kč             169 450 Kč             203 340 Kč             200 000 Kč                 
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000 Kč                 

3419 Ostatní sportovní činnost 1 400 Kč              7 000 Kč              1 920 Kč              2 304 Kč              2 000 Kč                 
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 400 Kč                 7 000 Kč                 1 920 Kč                 2 304 Kč                 2 000 Kč                     

3421 Využití volného času a mládeže 36 060 Kč            - Kč                      72 690 Kč            87 228 Kč            100 000 Kč              
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 36 060 Kč               72 690 Kč               87 228 Kč               100 000 Kč                 

3631 Veřejné osvětlení 14 268 Kč            
2322 Příjem z pojistných plnění 14 268 Kč               

3632 Pohřebnictví 8 452 Kč              20 000 Kč            9 167 Kč              11 000 Kč            10 000 Kč               
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 4 389 Kč                 10 000 Kč               4 650 Kč                 5 580 Kč                 5 000 Kč                     
2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 4 063 Kč                 10 000 Kč               4 517 Kč                 5 420 Kč                 5 000 Kč                     

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 24 915 Kč            40 000 Kč            23 103 Kč            27 724 Kč            25 000 Kč               
2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 4 415 Kč                 5 000 Kč                 10 603 Kč               12 724 Kč               10 000 Kč                   
3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku 20 500 Kč               35 000 Kč               12 500 Kč               15 000 Kč               15 000 Kč                   

3635 Územní plánování - Kč                      - Kč                      10 000 Kč            10 000 Kč            200 000 Kč              
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 10 000 Kč               10 000 Kč               200 000 Kč                 

skutečné plnění

2021
pův. rozpočet

2022
skutečné plnění

1 - 10 / 2022
přepočet plnění 

10/22 na celý rok

Rozpočet obce Telnice, rok 2023 Příjmy

PŘÍJMY CELKEM

číslo §
ozn. supiny schválený rozpočet

2023



3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 519 765 Kč          120 000 Kč          812 678 Kč          830 741 Kč          200 000 Kč             
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 85 000 Kč                   
2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 105 244 Kč             100 000 Kč             90 317 Kč               108 380 Kč             95 000 Kč                   
3111 Příjem z prodeje pozemků 414 521 Kč             20 000 Kč               722 361 Kč             722 361 Kč             20 000 Kč                   

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 561 778 Kč          400 000 Kč          398 809 Kč          400 382 Kč          407 000 Kč             
2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 9 680 Kč                 7 865 Kč                 9 438 Kč                 7 000 Kč                     
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a dobrovolnými svazky obcí 62 008 Kč               
2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 500 Kč                    500 Kč                    
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 490 090 Kč             400 000 Kč             390 444 Kč             390 444 Kč             400 000 Kč                 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - Kč                      10 000 Kč            5 833 Kč              5 833 Kč              5 000 Kč                 
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 10 000 Kč               5 833 Kč                 5 833 Kč                 5 000 Kč                     

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí - Kč                      - Kč                      5 000 Kč              5 000 Kč              
2211 Příjem sankčních plateb přijatých od státu, obcí a krajů 5 000 Kč                 5 000 Kč                 

Skupina 5 Bezpečnost státu a právní ochrana

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 1 000 Kč              1 000 Kč              1 000 Kč              1 000 Kč              1 000 Kč                 
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 000 Kč                 1 000 Kč                 1 000 Kč                 1 000 Kč                 1 000 Kč                     

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 3 500 Kč              - Kč                      - Kč                      - Kč                      10 000 Kč               
2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 3 500 Kč                 10 000 Kč                   

Skupina 6 Všeobecná veřejná správa a služby

6171 Činnost místní správy 149 833 Kč          60 000 Kč            300 086 Kč          305 599 Kč          45 000 Kč               
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 4 780 Kč                 5 000 Kč                 10 140 Kč               12 168 Kč               10 000 Kč                   
2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 24 036 Kč               20 000 Kč               3 706 Kč                 4 447 Kč                 5 000 Kč                     
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 7 381 Kč                 269 642 Kč             269 642 Kč             15 000 Kč                   
2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 13 452 Kč               5 000 Kč                 11 147 Kč               13 376 Kč               10 000 Kč                   
2310 Příjmy z prodeje krátkodob. a drobného dlouhodobého majetku 70 184 Kč               30 000 Kč               2 576 Kč                 3 091 Kč                 5 000 Kč                     
2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 30 000 Kč               
2328 Neidentifikované příjmy 74 Kč                      74 Kč                      
2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 2 800 Kč                 2 800 Kč                 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 71 772 Kč            140 000 Kč          175 395 Kč          210 473 Kč          900 000 Kč             
2141 Příjem z úroků 71 772 Kč               140 000 Kč             175 395 Kč             210 473 Kč             900 000 Kč                 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 910 000 Kč          910 000 Kč          15 523 343 Kč     15 523 343 Kč     - Kč                         
4134 Převody z rozpočtových účtů 910 000 Kč             910 000 Kč             15 523 343 Kč        15 523 343 Kč        

6402 Finanční vypořádání 3 240 Kč              - Kč                      3 110 Kč              3 110 Kč              
2222 Ostatní příjmy z finančního vypořádání od jiných rozpočtů 3 240 Kč                 3 110 Kč                 3 110 Kč                 
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a dobrovolnými svazky obcí


